

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,  
KANCHEEPURAM**

|                           |                  |
|---------------------------|------------------|
| Sessions Case No          | SC.No.75/2023    |
| Primary Register Case No; |                  |
| Deposition of Witness for | Prosecution PW.5 |
|                           | Defence          |
|                           | Court            |
| Name                      | மணிகண்டன்        |
| Father's Name             |                  |
| Village                   |                  |
| Taluk                     |                  |
| Caste                     |                  |
| Calling                   |                  |
| Religion                  |                  |
| Age                       |                  |

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act  
1969 (Central Act 44 of 1969) on the 31st day of January 2025.

Signature of Witness

Name of the INterpreter: Tmt. Mohana, Head Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969  
(Central Act 44 of 1969) on the 31st day of January 2025.

Signature of Interpreter

## முதல் விசாரணை

நான் செவிலிமேடு கிராமம் பெரிய தெருவில் குடியிருந்து ஓட்டுநராக வேலை பார்து வருகிறேன். அ.சா.4 சந்துருவை எனக்கு தெரியாது. ஆஜர் எதிரியும் எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காபட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது அல்ல. இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

கடந்த 03.10.2020 அன்று காலை 9.00 மணியளவில் நானும் சேவிலி மேட்டை சேர்ந்து என்னுடைய நண்பர் அ.சா.4 சந்துரு என்பவரும் சொந்த வேலையின் நிமிர்த்தமாக வாலாஜாபாத் செல்வதாற்காக ஓரிக்கை வழியாக சென்றுக்கொண்டு இருந்தபோது தேனம்பாக்கம் அருகே எஸ்வி மணி பாட்டாசு கடை அருகே தாலுக்கா காவல் ஆய்வாளர் போலிசாருடன் நின்றுக்கொண்டு ஒரு வரைபடம் வரைந்துக்கொண்டு இருந்தாகவும் அது தொடர்பாக நானும் அ.சா.4 சந்துருவும் என்னவென்று கேட்டபோது 02.10.2020 அன்று இரவு 11.00 மணியளியல் அ.சா.1 கோவர்த்தனிடம் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த 3 நபர்கள் அ.சா.1 ஐ வழி மறைத்து கேட்டவார்த்தையால் திட்டி மிரட்டி அவரிடம் இருந்த கைபேசியை பிடுங்கி சென்றது தொடர்பாக சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம் வரைந்து பார்வை மகசர் தயார் செய்துக்கொண்டு இருப்பதாக சொன்னதாகவும் பார்வை மகசரில் எங்கள் இருவரையும் சாட்சியாக இருக்க கேட்டு நாங்கள் இருவரும் சம்மதம் தெரிவித்து அதில் நானும் அ.சா.4 சந்துருவும் முறையாக கையெழுத்து செய்யதாகவும் இது

தொடர்பாக ஆய்வாளர் விசாரணை செய்தபோது தெளிவாக சொல்லிவிட்டு  
தற்போது எதிரியை இவ்வழக்கில் இருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்ற  
நோக்கத்தில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரியின் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று  
தெரிவிக்கப்பட்டது.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,  
KANCHEEPURAM**

|                           |                  |
|---------------------------|------------------|
| Sessions Case No          | SC.No.75/2023    |
| Primary Register Case No; |                  |
| Deposition of Witness for | Prosecution PW.4 |
|                           | Defence          |
|                           | Court            |
| Name                      | சந்திரா          |
| Father's Name             |                  |
| Village                   |                  |
| Taluk                     |                  |
| Caste                     |                  |
| Calling                   |                  |
| Religion                  |                  |
| Age                       |                  |

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act  
1969 (Central Act 44 of 1969) on the 31st day of January 2025.

Signature of Witness

Name of the INterpreter: Tmt. Mohana, Head Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969  
(Central Act 44 of 1969) on the 31st day of January 2025.

Signature of Interpreter

## முதல் விசாரணை

நான் காஞ்சிபுரம் கலைஞர் தெருவில் குடியிருந்து பெயிண்டராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது அல்ல. இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

கடந்த 03.10.2020 அன்று காலை 9.00 மணியளவில் நானும் சேவிலி மேட்டை சேர்ந்து என்னுடைய நண்பர் மணிகண்டன் என்பவரும் சொந்த வேலையின் நிமிர்த்தமாக வாலாஜாபாத் செல்வதாற்காக ஓரிக்கை வழியாக சென்றுக்கொண்டு இருந்தபோது தேனம்பாக்கம் அருகே எஸ்வி மணி பாட்டாசு கடை அருகே தாலுக்கா காவல் ஆய்வாளர் போலிசாருடன் நின்றதுக்கொண்டு ஒரு வரைபடம் வரைந்துக்கொண்டு இருந்ததாகவும் அது தொடர்பாக நானும் மணிகண்டனும் என்னவென்று கேட்டபோது 02.10.2020 அன்று இரவு 11.00 மணியளவில் அ.சா.1 கோவர்தனிடம் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்த 3 நபர்கள் அ.சா.1 ஐ வழி மறைத்து கேட்டவார்த்தையால் திட்டி மிரட்டி அவரிடம் இருந்த கைபேசியை பிடுங்கி சென்றது தொடர்பாக சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம் வரைந்து பார்வை மகசர் தயார் செய்துக்கொண்டு இருப்பதாக சொன்னதாகவும் பார்வை மகசரில் எங்கள் இருவரையும் சாட்சியாக இருக்க கேட்டு நாங்கள் இருவரும் சம்மதம் தெரிவித்து அதில் நானும் மணிகண்டனும் முறையாக கையெழுத்து செய்யதாகவும் இது தொடர்பாக ஆய்வாளர் விசாரணை செய்தபோது தெளிவாக சொல்லிவிட்டு தற்போது

எதிரரியை இவ்வழக்கில் இருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்ற நோக்கத்தில்  
பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரியின் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று  
தெரிவிக்கப்பட்டது.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,  
KANCHEEPURAM**

|                           |                  |
|---------------------------|------------------|
| Sessions Case No          | SC.No.75/2023    |
| Primary Register Case No; |                  |
| Deposition of Witness for | Prosecution PW.3 |
|                           | Defence          |
|                           | Court            |
| Name                      | கண்ணதாசன்        |
| Father's Name             |                  |
| Village                   |                  |
| Taluk                     |                  |
| Caste                     |                  |
| Calling                   |                  |
| Religion                  |                  |
| Age                       |                  |

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act  
1969 (Central Act 44 of 1969) on the 31st day of January 2025.

Signature of Witness

Name of the INterpreter: Tmt. Mohana, Head Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969  
(Central Act 44 of 1969) on the 31st day of January 2025.

Signature of Interpreter

## முதல் விசாரணை

நான் தேனம்பாக்கம் தாமரை குளம் தெருவில் குடியிருந்து ஜேசிபி ஓட்டுனராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கு சம்பந்தாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

கடந்த 02.10.2020 அன்று என்னுடைய வேலையை முடித்துவிட்டு தேனம்பாக்கத்தில் இருந்து ஓரிகைக்கு சென்றுக்கொண்டு இருந்தபோது எஸ்வி மணி பட்டாசு கடை அருகே இரவு 9.00 மணியளவில் டிஎன் 22 AW 5127 என்ற ஹீரோ ஹோண்டா ஸ்பிளண்டர் இருசக்கர வாகனத்தில் சுமார் 20 வயது மதிக்க தக்க கண்ணன், பிரகாஷ் மற்றும் குள்ளா நந்தா (எ) நந்தகுமார் ஆகியோர் என்னை முந்திச்சென்று அ.சா.1 கோவர்தனன் நடந்து சென்றுக்கொண்டு இருந்தவரை வழிமறைத்து எதிரி நந்தகுமார் கண்ணன்னை வண்டியில் இருந்து இறங்கி அ.சா.1 ன் கழுத்தில் கத்தியை வைடா என்று சொன்னதும் கண்ணன் கத்தியை வைத்து அ.சா.1 ன் பாக்கெட்டில் உள்ள பணத்தை கொடுதா என்று மிரட்டியதாகவும் அப்போது கண்ணன் அவருடன் வந்த பிரகாஷை பார்த்து அ.சா.1 ன் கையில் இருந்த செல்போனை பிடுங்குதா என்று சொன்னவுடன் பிரகாஷ் அ.சா.1 ன் கையில் இருந்த ஒபோ எ 53 செல்போனை பிடிங்கிக்கொண்டதாகவும் கண்ணன் எதிரி நந்தாவிடம் ஒத்தா அ.சா.1 பாக்கெட்டில் எவ்வளவு பணம் உள்து என்று பாருதா என்று சொன்னது ம் எதிரி வண்டியை விட்டு இறங்கி அ.சா.1 ன் பாக்கெட்டில் தேடியும் பணம் இல்லாததால் அ.சா.1 ஐ கீழே தள்ளிவிட்டு அவர்கள் வைத்திருந்த இருசக்கர வாகனத்தில் தப்பி ஓடிவிட்டார்கள் என்றும் நான் அவர்களை



தடுத்தால் என்னிடம் இருக்கும் பணத்தையும் கொள்ளை அடித்து  
விடுவார்கள் என்றும் நான் அங்கு செல்லவில்லை என்றும் இது  
தொடர்பாக காவல் ஆய்வாளர் விசாரணையின் போது நடந்த விவரத்தை  
சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம்  
அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரியின் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று  
தெரிவிக்கப்பட்டது.

Sd/- .K.S.அருண் சபாபதி,

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,  
காஞ்சிபுரம்.